Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«2» июня 2021 г.

№ 335-р
г. Дятьково

Об исключении плановой выездной проверки

из ежегодного плана на 2021 г.

Руководствуясь  ст. 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 г. № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  сведения с сайта ФНС России с использованием сервиса «Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства» на  ИП Самсонова Р.В. № ИЭ9965-21-4981917 от 02.06.2021 г.

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок  на    2021 г.  ИП Самсонова Руслана Вячеславовича ИНН 320205894293 на земельный участок из  категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 32:06:0170101:208, расположенный в Брянской области, Дятьковском районе, д. Чернятичи, вблизи ул. Молодежной и пер. Мира,  разрешенное использование: для создания крестьянского фермерского хозяйства и осуществления его  деятельности,  площадью 181623 кв.м..

2. Разместить данное распоряжение на сайте администрации Дятьковского района в сети «Интернет» в течении 5 рабочих дней .

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                         П.В. Валяев

Л.Н. Габьева
     3-71-80
Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                                              Н.Н. Макеева

Председатель КУМИ

администрации Дятьковского района                                                              И.Н.Миронов
Послано: 2 –в дело, 2-КРС